
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

COMUNE DI SERRASTRETTA 

Provincia di CATANZARO 
 

Via Municipio CAP 88040       Tel. 0968/81001-81114 Fax 81143   

                                                                                            

I L  S I N D A C O  

 
 

ORDINANZA N. 002 DEL 21/01/2020 
 

OGGETTO:  CHIUSURA SCUOLA DELL’INFANZIA DELLA FRAZ. ANGOLI DEL TERRITORIO DI 
SERRASTRETTA PER GIORNO 22 GENNAIO 2020  

 

IL SINDACO 
Visto l’avviso da parte di Enel per l’interruzione di energia elettrica per giorno 22/01/2020 nella 
fraz. Angoli, interessante anche Via De Gasperi e quindi la zona della Scuola dell’Infanzia; 

Sentiti i responsabili del gestore delle linee elettriche (E- Distribuzione), i quali hanno confermato 
la durata di mancanza di energia indicata nell’Avviso e quindi per l’intera giornata DEL 22/01/2020; 

Sentito il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Serrastretta; 

Considerato che tale mancanza di energia elettrica comporta l’impossibilità di riscaldare l’edificio 
e lo lascia privo dei servizi essenziali, quali energia elettrica e riscaldamento; 

Ritenuto opportuno ed urgente al tal fine procedere alla chiusura della Scuola dell’Infanzia della 
fraz. Angoli, per la giornata di mercoledì 22 Gennaio 2020; 

Visto l'art. 54 comma 1 lett. A) e comma 4 del D.Lgs. 267/00; 

Richiamati gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267; 

ORDINA 

per le motivazioni di cui in premessa, l'interruzione delle attività didattiche e la chiusura della 
Scuola dell’Infanzia della fraz. Angoli nel territorio di Serrastretta NELLA GIORNATA DI MERCOLEDÌ 
22 GENNAIO 2020. 

LA TRASMISSIONE di copia della presente al Dirigente Scolastico, alla Prefettura di Catanzaro, al 
Comandante dei Carabinieri della locale Stazione nonché al Responsabile del servizio Vigilanza, per i 
provvedimenti di competenza. 

LA DIVULGAZIONE della presente ordinanza mediante affissione all’Albo del Comune, sito web:  
www.comune.serrastretta.cz.it  e presso le sedi scolastiche. 

  

 

 


